РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЮНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2023 г. №  4-105
с.Тюнино

О проекте   местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
Тюнинское сельское поселение
Рогнединского муниципального района
Брянской области

           В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом муниципального образования  Тюнинского сельского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области  Тюнинский сельский Совет  народных  депутатов

     Р Е Ш И Л:
           1. Принять проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Тюнинское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области  (прилагается).
           2. Данное решение обнародовать в установленном Уставом порядке и разместить на официальном сайте администрации Тюнинского сельского поселения в сети Интернет.
          3. Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2023 года.

Глава Тюнинского сельского поселения
Рогнединского муниципального района
Брянской области                                                                       Л.А.Терешина

[bookmark: _GoBack]